praesentes derogamus. Volumus denique ut harum Litterarum transum

ptis, vel excerptis etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici 

subscriptis, ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 

munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae praesentibus Litteris tri

bueretur, si ipsammet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 

paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, concessionis, sub

iectionis, statuti, mandati, delegationis, derogationis et voluntatis No

strae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario 
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attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo primo, die decima mensis Martii, Pontificatus Nostri 

anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. TISSERANT Fr. A. I. Card. PIAZZA 
Sacri Collegii Decanus S. C. Consistorialis a Secretis. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXI, n. Iß - Al. Trussardi. 

IV 

SANCTAE MARIAE 
(PASSOFUNDENSIS) 

DIOECESIS S. MARIAE BIPARTITUR ET NOVA ERIGITUR DIOECESIS PASSOFUNDENSIS 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Si qua dioecesis in nimium territorium sese extendat ac frequentiori 

christifidelium numero redundet, eam curat Apostolica Sedes dispertire 

et novam constituere dioecesim, vigilantis alterius Pastoris regimini 

concredendam. Qua moti sententia, Nos, de venerabilium Fratrum No

strorum S. R. E. Cardinalium Consistorialibus Negotiis praepositorum 

consilio, assentiente quoque venerabili Fratre Carolo Chiarlo, Archie

piscopo titulo Amideno et in Brasiliana Republica Nuntio Apostolico, 

perlibenter annuendum censuimus precibus, quibus venerabilis Frater 

Antonius Reis, S. Mariae Episcopus, ab Apostolica Sede postulabat ut 

suae dioecesis peramplo territorio septentrionalem partem seiungens, 

novam exinde erigere dioecesim decernat. Suppleto itaque, quatenus 

opus sit, aliorum quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesu

mant consensu, Nos, sacerdotum quoque alacritatem fideliumque com

mendatos mores praemio donare cupientes, omnibus mature perpensis 

ac certa scientia, de apostolica Nostra potestate, a dioecesis S. Mariae 

territorio sex civilia municipia, prout nunc exstant, seiungimus, quae 
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vulgo nuncupantur : Passo Fundo, Carasinno, Sarandi, Gfetulio Var